UBND tØnh Qu¶ng b×nh           Céng hoµ x· héi chñ nghÜa ViÖt nam
        Së Tµi chÝnh                                   §éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

Sè: 184/QĐ-STC                            Qu¶ng B×nh, ngµy 27 th¸ng  6 n¨m 2014
QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008
GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH QUẢNG BÌNH
C¨n cø QuyÕt ®Þnh sè 36/2009/Q§-UBND ngµy 28 th¸ng 12 n¨m 2009 cña UBND tØnh Qu¶ng B×nh vÒ viÖc ban hµnh Quy ®Þnh chøc n¨ng nhiÖm vô, quyÒn h¹n vµ c¬ cÊu tæ chøc cña Së Tµi chÝnh tØnh Qu¶ng B×nh;
Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 3 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước;
Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tài chính,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố Hệ thống quản lý chất lượng tại Sở Tài chính Quảng Bình phù hợp Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 theo quy định tại Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ đối với các lĩnh vực hoạt động trong Bản công bố kèm theo Quyết định này.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng, các phòng, đơn vị thuộc Sở Tài chính và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	 Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBND tỉnh (để báo cáo);
- Sở KH&CN QB;
- BGĐ Sở TC;
- Lưu: VT, VP.
	GIÁM ĐỐC

Đã ký

Trần Thuynh

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CÔNG BỐ

SỞ TÀI CHÍNH QUẢNG BÌNH
Công bố Hệ thống quản lý chất lượng tại Sở Tài chính phù hợp Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 đối với các lĩnh vực hoạt động:

                       1. Quản lý Ngân sách
                       2. Tài chính hành chính Sự nghiệp
                       3. Tài chính Đầu tư

                       4. Tài chính Doanh nghiệp
                       5. Quản lý giá
                       6. Quản lý tài sản công

Bản công bố này được Ban hành kèm theo Quyết định số 184/QĐ-STC ngày       27/6/2014 của Sở Tài chính Quảng Bình. Có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.
Quảng Bình, ngày 27 tháng 6  năm2014

                                                                                              GIÁM ĐỐC
                                                                                                   Đã ký

                                                                                              Trần Thuynh